2

СОГЛАШЕНИЕ № 106
[bookmark: _GoBack]о внесении изменений в Соглашение от 12.04.2023 № 52
о передаче органам местного самоуправления Ярославского муниципального района части полномочий органов местного самоуправления Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района в сфере дорожной деятельности на 2023 год

г. Ярославль                                                                          «17» ноября 2023 г.

Органы местного самоуправления Карабихского сельского поселенияЯрославского муниципального района в лице Главы Карабихского сельского поселения Шибаева Дмитрия Сергеевича, действующего на основании Устава Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района, с одной стороны, и органы местного самоуправления Ярославского муниципального района в лице Главы Ярославского муниципального района Золотникова Николая Владимировича, действующего на основании Устава Ярославского муниципального района, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

Статья 1
Внести в Соглашение от 12.04.2023№ 52о передаче органам местного самоуправленияЯрославского муниципального района части полномочий органов местного самоуправления Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района в сфере дорожной деятельности на 2023 год следующие изменения:
1. В статье 1 таблицу изложить в новой редакции:
	Наименование автомобильной дороги
	Протяжённость автомобильной дороги
(км)
	Вид работ
	Сумма финансовых средств, передаваемых из местного бюджета поселения в районный бюджет Ярославского муниципального района
(руб.)

	деревня Кормилицино,
улица Лесная
	1,388
	Капитальный ремонт
	6 634 063,70

	поселок Дубки, подъездные пути к МДОУ детский сад «Солнышко»
	0,294
	Капитальный ремонт
	6 397 200,29

	автомобильная дорога от д. Ноготино до родника

0,810
	Капитальный ремонт

9 661 996,45

3. В статье 3:
3.1. В пункте 2 слова «в сумме 30 621 896,04рублей (Тридцать миллионов шестьсот двадцать одна тысяча восемьсот девяносто шесть рублей 04 копейки)» заменить словами «в сумме 22 693 260,44рубля (Двадцать два миллиона шестьсот девяносто три тысяча двести шестьдесят рублей 44 копейки)».

Статья 2
1. Настоящее Соглашение вступает в силу со дня его официального опубликования.
2. Срок действия настоящего Соглашения устанавливается по 31 мая 2024 года.
3. Настоящее Соглашение заключено в г. Ярославле в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Администрация Карабихского сельского поселения

Адрес:
ул. Школьная, д. 1б, д. Карабиха, Ярославский район, Ярославская область, 150522

Банковские реквизиты:
УФК по Ярославской области              (Администрация Карабихского сельского поселения ЯМР ЯО 849010010)
р/с 03100643000000017100 в
наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Ярославской области г.Ярославль
БИК 017888102
кор.счет: 40102810245370000065
ИНН 7627034717
КПП 762701001
ОКТМО 78650430
	Администрация Ярославского муниципального района

Адрес:
ул. Зои Космодемьянской, д. 10а,
г. Ярославль, 150003

Банковские реквизиты:
ИНН 7606009396
КПП760601001
УФК по Ярославской области
(УФ и СЭР Администрации ЯМР)
р/с 03100643000000017100 в
наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Ярославской области г.Ярославль
БИК 017888102
кор.счет: 40102810245370000065
ОКТМО 78650000
КБК 801 202 40014 05 0029 150

	Глава
Карабихского сельского поселения
_________________ Д.С. Шибаев
 М.П.
	Глава
Ярославского муниципального района
___________________Н.В. Золотников
М.П.